সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট অ্যাক্ট, ২০০২ (‌নং ৫৪/‌২০০২)–এর ১৩(‌১২)‌ ধারাধীনে অর্পিত ক্ষমতাবলে 
১২.‌০৬.‌২০২৫ তারিখ সংবলিত একটি দাবি বিজ্ঞপ্তি জারি করেছিলেন যার মাধ্যমে উক্ত বিজ্ঞপ্তি 
প্রাপ্তির তারিখ থেকে ৬০ দিনের মধ্যে বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত অর্থাঙ্ক অর্থাৎ, ₹২০,২৯,০৪১/‌– (কুড়ি 
লক্ষ উনত্রিশ হাজার একচল্লিশ টাকা মাত্র)‌ আদায় দেওয়ার‌ জন্য ঋণগ্রহীতাগণ নজরুল শেখ এবং 
আল�োমারা বিবি–এর প্রতি আহ্বান জানান�ো হয়েছিল।
উক্ত ঋণগ্রহীতাগণ দাবিকত অর্থাঙ্ক আদায় দিতে ব্যর্থ হওয়ায় এতদ্দ্বারা জনসাধারণ এবং বিশেষত 
উক্ত ঋণগ্রহীতাগণের প্রতি এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, নিম্নস্বাক্ষরকারী সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট

[...]

(‌এনফ�োর্সমেন্ট)‌ রুলস, ২০০২ এর রুল ৮–সহ পঠনীয় উক্ত অ্যাক্টের ১৩(‌৪)‌ ধারাধীনে অর্পিত 
ক্ষমতাবলে ১৩ অক্টোবর, ২০২৫ তারিখে এখানে নীচে বর্ণিত সম্পত্তির দখল নিয়েছেন।
এতদ্দ্বারা জনসাধারণ এবং বিশেষত ওই ঋণগ্রহীতাগণকে উক্ত সম্পত্তি নিয়ে লেনদেন না করার 
জন্য সতর্ক করা হচ্ছে এবং উক্ত সম্পত্তি নিয়ে যে ক�োনও ধরনের লেনদেন ₹২০,২৯,০৪১/‌– (কুড়ি 
লক্ষ উনত্রিশ হাজার একচল্লিশ টাকা মাত্র) ও এর ওপর সুদ সমেত‌ আদিত্য বিড়লা হাউজিং ফিনান্স 
লিমিটেড–এর প্রতি দায় সাপেক্ষ হবে।
সরুক্ষিত পরিসম্পদ ছাড়িয়ে নেওয়ার ক্ষেত্রে প্রাপ্য সময়সীমা বিষয়ে উক্ত অ্যাক্টের ১৩ নং ধারার (‌৮)‌ 
নং উপধারার সংস্থানগুলির প্রতি সংশ্লিষ্ট ঋণগ্রহীতাগণের মন�োয�োগ আকর্ষণ করা হচ্ছে।